
UCHWAŁA NR XX/119/2020
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 14 października 2020 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Wielichowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1282) na wniosek Burmistrza Wielichowa, Rada Miejska Wielichowa 
uchwala co następuje:

§ 1. 

Odwołuje się Pana Bogdana Kapskiego ze stanowiska Skarbnika Gminy Wielichowo z dniem 29 października 
2020 roku.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 7BCAA564-B402-49C6-8E0B-C633C65A1452. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XX/119/2020 z dnia 14.10.2020 r. w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Wielichowo.

Podjęcie uchwały jest uzasadnione złożeniem przez Skarbnika Gminy Pana Bogdana Kapskiego pisma w

dniu 29 września 2020 roku o rezygnacji z zajmowanego stanowiska z dniem 29 października 2020 roku w

związku z osiągnieciem wieku emerytalnego.

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.

U. z 2019 r. poz. 1282 ) zatrudnianie skarbnika nawiązuje się na podstawie powołania. Odwołanie skarbnika

na wniosek wójta, należy do wyłącznej właściwości rady gminy (art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie

gminnym). Burmistrz Wielichowa realizując treść wskazanego wyżej artykułu złożył wniosek do Rady

Miejskiej Wielichowa o odwołanie Pana Bogdana Kapskiego ze stanowiska Skarbnika Gminy Wielichowo,

będącego jednocześnie głównym księgowym budżetu.

Podjęcie niniejszej uchwały w sprawie odwołania jest równoznaczne z zakończeniem stosunku pracy.

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: 7BCAA564-B402-49C6-8E0B-C633C65A1452. Uchwalony Strona 1




